
TJK FUTSAL CUP mestariksi 

Tie tämänvuotiseen FUTSAL CUPin lopputurnaukseen aukeni toisen kierroksen voitosta VJS:sta lukemin 9-2 

(2-1).  Pelin lopputulos ei ihan kerro kaikkea, sillä VJS oli taitava ja hyvin liikkuva joukkue., mutta kokemus 

vei tällä kertaa voiton. 

Itse FUTSAL CUPin lopputurnaukseen pääsivät TJK:n lisäksi FC Nokia, GFT Prinsessat Espoosta sekä OYUS 

Oulusta. Arpaonni suosi viimevuotista paremmin ja välieräparit olivat TJK – FC Nokia ja GFT – Oyus. 

Välierissä Nokiattaret kaatuivat komein lukemin 10-2 (9-1). Ensimmäinen puoliaika oli hieno FUTSALia. Pallo 

ja pelaajat liikkuivat ja maaleja syntyi tasaiseen tahtiin. Toinen puoliaika oli lähinnä pelailua ja voiton 

varmistamista ja kenties voimien säästelyä loppuotteluun. 

Toisessa välieräparissa GFT voitti odotetusti OYUS:n ja näin ollen sunnuntain finaalissa kohtasivat 

viimevuoden välierä parit. Joten TJK:lla oli revanssin paikka taitavista prinsessoista. 

Ensimmäinen maali syntyi jo 24 s. pelin jälkeen, kun Maiju ’Maire’ Ruotsalainen vei TJK:n  0 - 1 johtoon. 0 - 

2 syntyi Mira Kykkäsen kerrastaan upeasta ’tsippipotkusta’ yli vastaan tulevan maalivahdin. GFT:n  vuoro oli 

seuraavaksi kaventaa peli lukemiin 1-2. 1- 3 oli oli lähes uusinta 0-2 maalista, vuorossa jällen M Kykkänen 

syöttäjä Heini Suksi. 1 – 4 lukemat taiteili Elina Myllymäki. Tauolle lähdettiin siis 1-4 lukemista. 

TJK:n viidennestä maalista vastasi Maiju Ruotsalainen maalivahti Emiilia Syväsen nopeasta avauksesta J. 

Kykkäselle, jonka loistava valelaukaus harhautti puolustajan ja maalivahdin ja Maire sai laittaa pallon 

tyhjiin. 

Sitten alkoi GFT:n hallintajakso, jossa prinsessat vyöryttivät palloa TJK:n maalille, välillä maalivahdinkin 

siirryttyä kenttäpelaajan rooliin ja maali maalilta TJK:n johto hupeni. 14 s ennen varsinaisen peliajan loppua 

GFT tasoitti kyseenalaisesti saadusta vapaapotkusta.. Näin jouduttiin jatkoajalle. Noin puolet jatkoajasta oli 

pelattu, kun vikkelä Jonna kaadettiin puolittaisen läpiajon pääteeksi. Pallo pilkulle, josta kokenut M 

Ruotsalainen ei erehtynyt. Jatkoajan loppukin oli dramatiikkaa, kun viimeisten 10 s. aikana GFT sai meidän 

omista tyhmistä virheistä kaksi rangaistuslaukausta. Toisen mv Emppu torjui ja toisen GTF misssasi 

vetämällä rajusti yli ja ohi. 

Näin päästiin juhlimaan CUP mestaruutta. Sen joukkue ansaitsi, sillä niin suuri oli työmoraali ja tahto 

voittaa.   


